
                               

    Estado do Rio Grande do Sul 

  Município de Paulo Bento 

   Poder Legislativo   

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75– Fone: (54)3613 – 0055 –  

CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS 

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br 

 

 

 

 
PORTARIA NO 007, de 10 de Abril de 2023. 

 

 

 

CONVOCA SERVIDOR EM 

GOZO DE FÉRIAS 

 

 

 

  O Presidente do Poder Legislativo do Município de Paulo Bento, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, de 

conformidade com o Regimento Interno da Câmara e a legislação vigente, 

 

Considerando que a reunião ordinária que necessita de transmissão nos 

meios de comunicação; 

Considerando a necessidade de dispor de maneira imediata dos serviços 

prestados pelo Servidor que se encontra em período de gozo de férias. 

 

RESOLVE: 

 

                              CONVOCAR o Servidor CARLOS HARALDO LAYHER ocupante do 

Cargo em Comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, que se encontra em 

período de gozo de férias no período de 29 de Março de 2023 à 12 de Abril de 2023, para 

laborar, excepcionalmente no dia 11 de Abril de 2023, restando assegurado período de gozo 

remanescente de férias correspondente aos dias objetos da presente Convocação.    

 

  GABINETE DO PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DE PAULO 

BENTO, RS, EM 10 DE ABRIL DE 2023. 

 

 

 

 

Ver. Giovani Fiorentin 

Presidente. 

 

 


